
l. Berita Acara Nomor: 71/PL.Ol.2-BA/1872/KPU-Kot/VII/2018 Tanggal 
22 Juli 2018 tentang Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil Perbaikan DPS 
dan Penetapan Daftar Pemilih Sementara Hasil Perbaikan dalam 
Pemilihan Umum Tahun 2019 di Kota Metro. 

I. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Infonnasi 
Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846); 

2. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihann Umum 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109); 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017 tentang 
Tahapan, Program dan Jadwal Pemilihan Umum Tahun 2019 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum 
Nomor 5 Tahun 2018 tentang Perubahan atas Peraturan Komisi 
Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017 tentang Tahapan, Program dan 
Jadwal Pemilihan Umum Tahun 2019; 

4. Peraturan KomisiPernilihan Umum 11 Tahun 2018 tentang Penyusunan 
Daftar Pemilih di Dalam Negeri dalam Penyelenggaraan Pemilihan 
Umum; 

: a. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 32 Ayat (1) Peraturan Komisi 
Pemilihan Umum Nomor 11 Tahun 2018 tentang penyusunan Daftar 
Pemilih di Dalam Negeri Pemilu Tahun 2019, bahwa KPU/KIP 
Kabupaten/Kota menetapkan Da:ftar Pemilih Tetap; 

KETUA KOl'HISI PEMILIHAN UMUM KOTA METRO 

REKAPITULASI DAFT AR PEMILIH HASIL PERBAIKA.~ DPS DAN 
PENET AP AN DAFT AR PEMILIH SEMENTARA HASH., PERBAIKAN DALAM 

PEMILIHAN UMUM SERENT AK T AHUN 2019 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA METRO 
NOMOR: lf.Jt-"' /Hl(.03.1-Kpt/1872/KPU-Kot/Vll/2018 

TENT ANG 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTAMETRO 

Memperbatikan 

Mengingat 

Menimbang 

https://jdih.kpu.go.id/lampung/metro



Ailtfta!B.Sesuai dengan Aslinya 
~J.,.,., ... -...,,AT KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA METRO 

ukum 

ttd 

SUKATNO SP 

Ditetapkan di : Metro 
Pada Tanggal : 22 Juli 2018 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTAMETRO, 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan ketentuan 
apabila terjadi kekeliruan akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya. 

Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pernilih Hasil Perbaikan DPS dan 
Penetapan Daftar Pemilih Sernentara Hasil Perbaikan dalam Pemilihan 
Umum Tahun 2019 di Kota Metro, sebagaimana tercantum pada lampiran 
keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

SEMENTARA HASIL PERBAIKAN DALAM PEMILIHAN UMUM 
SERENT AK T AHUN 2019 

PEMILIH HASIL 
DAFT AR PEMILIH 

RI:KAPITULASI DAFT AR 
DPS DAN PENETAPAN 

TENT ANG 
PERBAIKAN 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA METRO 

MEMUTUSKAN: 

KEDUA 

KESA TU 

Menetapkan 

https://jdih.kpu.go.id/lampung/metro



z 
Gl 

z ~I N .... mo u, ,.. w 
0 cs .,, z s:: s:: s:: s:: s:: ~ !a ti> ti> fD ti> n, 

"' ... ... ... 
~ 

.. ... .. .. .. .. .. 
0 0 0 0 0 

" c ::f "' "tJ OJ z 0 c QI ... 3 ;;- 1:3 iii IU ;: Ill 

3 
-, c lit ,,.. .... I» ., .. ::, 

a a s 3 
II 
r+ 
IU :, 

.. .. 
~ i- - ~ 3: c O c! 3 ;; 

::," 

~ U1 ,.. u, ,.. r ,.. 
c 
ii) 
i ::, 

... c 
3 .... t .... ..... ii" t ..... 0 t g\ ::r ~ w 
-t Q. UI .,, DI 
Ill iii 

3 - A, 
"tJ 

1111 - .... ,:, .... u, 00 UI .... ...... \D ~ "' 0 w \D u, 
~ 

,. I Q .,. 
00 .~ 0 w VI ..... U\ I.O 00 ~ 

"'O c 
E} 
&r ... 3: ..... \D c: "' \D ..... en ..... i ::I 
ID w .,, - !: 00 U'l .... \0 

ii' 
... ....., 

0 "' 
0 I 0 00 .... w -:3' 

\D .... -1 .,, Al 

• ::, 

3 I - :r tu 

""' c 
flJ .... w .... .... .... N 

~ ~ !; 
0 s:: ~ ....J "' .... 

00 0 .... .... ""' .,, 00 t ii w i l,) .... I.O "' 

,ii: 

i :, 
'I ::, 

0 
ii ::r ~ 
DI 
::, 

s z z ~ 0 ... c 0 VI c . z :;u < v, )::,, Vt -e 
~ c z ~ ::c :;Q ~ c: ~ .. )> 

~ I 
::: ::c 0 ~ i > =< z 3: )> 

~ 0 3: ~ v, 
)> 3: =-o ~o 9 Cl. • - s:: e ?- ::c ::0 

;:: 
![:! 

en 
ct> en r: )>~ _. -· -·:;:,;;: g. 

Q) 0 ::, ..,. 
~(O 
- Q) c: (/) ::, 

~ - )> - -u en 3m= 
~~ r= Q) 

:x: )> z 
c 
~ c 
~ 
:;:,;;: 
0 _. 
)> 

~ m _. 
;o 
0 YI !Jo ~ !'Iii ~ 

)::,, )::,, ;iii:: )::,, )::,, 
ID ::, ::, ::, 
r+ 

::, 

i i = = c 
Al 0 C' - - Al QI Ill Ill 

https://jdih.kpu.go.id/lampung/metro


